
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia  listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

 

Na podstawie art.3 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2020, poz.1070 zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych pracowników Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie: 

1. § 8. zmienia się na: 

§ 8. 1. Wysokość i częstotliwość przyznawanych świadczeń z funduszu uzależniona jest od 

wielkości środków, jakimi dysponuje fundusz.  

2. Przyznanie i wysokość świadczeń z funduszu uzależnione są od sytuacji życiowej, rodzinnej 

i materialnej osób uprawnionych. 

3. Dofinansowanie do wypoczynku urlopowego o którym mowa w § 7.1.1-2 osoba uprawniona 

może otrzymać raz w roku,  

4. Dofinansowanie, o którym mowa w § 7.1.1 uzależnione jest od: 

1) złożenia wniosku (załącznik nr 1) o udzielenie urlopu wypoczynkowego obejmującego 

co najmniej 14 następujących po sobie dni kalendarzowych; 

2) wysokości dochodu na członka rodziny pracownika według tabeli stanowiącej 

załącznik nr 3 do regulaminu. 

3) 14 dniowy urlop wypoczynkowy o którym mowa w 1) nie dotyczy osób przebywających 

na urlopach: macierzyńskim, rodzicielskim, wychowawczym 

5. Przyznanie świadczenia, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 2, uzależnione jest od: 

1) złożenia pisemnego oświadczenia o dochodach uzyskiwanych przez rodzinę osoby 

uprawnionej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu. 

2) złożenia wniosku o dofinansowanie, wraz z oświadczeniem o nieosiąganiu dochodów 

przez pełnoletnie dziecko,   

3) przedstawienia wystawionego na uprawnionego imiennego dokumentu (w szczególności 

faktura, umowa, rachunek) potwierdzający zakup kolonii, obozu lub zimowiska itp. wraz z 



dowodem wpłaty, 

4) udokumentuje pobieranie nauki przez młodzież powyżej 18 roku życia (zaświadczenie z 

uczelni), 

6. Za dochód uważa się sumę miesięcznych przychodów (z roku poprzedniego) wszystkich 

osób pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym uprawnionego, bez względu na 

tytuł i źródło ich uzyskania.” 

. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

/-/ Maciej Wieligor 

 

 


